Obrtnicko - tehnicka $kola Slavonski Brod

Frizer

Reg. Sifra

broj kompleta
1383 38
1389 785
2167 1596
1293 841
5319 3406
5321 3407
5323 3408
5778 3690
5325 3409
7872 5481
6295 4098
6768 4528
6701 4465
1271 965

Naslov

CITANKA 3 : udzbenik za 3. razred trogodignijih strukovnih $kola
HRVATSKI JEZIK 3 : udzbenik za 3. razred trogodi$nje strukovne $kole

MATEMATIKA U STRUCI 3 : udzbenik sa zbirkom zadataka za 3. razred trogodisnje
strukovne Skole iz podrucja usluznih djelatnosti — IMO

KULTURNO-POVIJESNA BASTINA : udzbenik za 3. razred srednjih ugostiteljskih kola
POZNAVANJE MATERIJALA 3 : udzbenik za obrazovanje frizera u JMO - 3.razred

PRAKTICNA NASTAVA S TEHNOLOSKIM VJEZBAMA 3 : udzbenik za obrazovanije frizera u
JMO - 3.razred

TEHNOLOGIJA FRIZERSTVA 3 : udzbenik za obrazovanje frizera u JMO - 3.razred
TRADICIJSKE FRIZURE : udzbenik za 3. razred strukovne $kole
VLASULJARSTVO 3 : udzbenik za obrazovanje frizera u JMO - 2./3.razred

PRIMIJENJENO SMINKANJE

Strani jezik
Engleski jezik - 1.strani jezik
FOCUS 2 2nd EDITION : udzbenik za 2., ili 2. ili 2. i 3. ili 3. razred ¢etvrtogodisnjih $kola, drugi
ili prvi strani jezik (7., 8., 10. i 11. godina u€enja); za 2. razred medicinskih Skola, drugi ili prvi
strani jezik (7. ili 10. godina uéenja); za 2. razred gimnazija, drugi strani jezik (7. godina ucenja)
Njemacki jezik — 1. strani jezik
SCHRITTE INTERNATIONAL NEU 4 : udzbenik njemackog jezika u gimnazijama i strukovnim
Skolama, prvi strani jezik, 10. godina ucenja (2. razred) i drugi strani jezik, 7. i/ili 8. godina
ucenja (2. ifili 3. razred) te u jezi€nim gimnazijama, 3. godina ucenja (3. razred)

Vjeronauk/etika

ZIVOTU USUSRET : udzbenik katoli¢kog vjeronauka za treéi razred srednjih kola

BIOETIKA : udzbenik etike za trec¢i razred srednjih Skola

Auto(i)

Snjezana Zbukvi¢-Ozbolt, Snjezana
Zrinjan

Snjezana Zrinjan
Burdica Salamon, Bogko Sego
Vesna Srni¢

Jasenka Raos
Jasenka Raos

Jasenka Raos
Marijana Zvan
Jasenka Raos

Zdenka Bosnjak

Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel
Brayshaw

Daniela Niebisch, Sylvette Penning-
Hiemstra, Franz Specht, Monika
Bovermann, Angela Pude, Monika
Reimann

Ivica Zivkovié, Sandra Kosta, Nikola
Kuzmici¢

Tomislav ReSkovac

Razred | Nakladnik
3. Sk
3. Sk
3. ALKA
3. SK
3. SSVZ
3. SSVZ
3. SSVZ
3. VBZ
2./3. SSvZ
1. POUZ
Naklada
2.3 Ljevak
Naklada
2.3 Ljevak
Kr§¢anska
3. -
sadasnjost
3. PROFIL




